
Reńska Wieś, 06.10.2020 r.
Wyjaśnienia treści SIWZ
PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 214.000 euro, o nazwie „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” – ogłoszonego pod numerem: 591450-N-2020, data zamieszczenia 30.09.2020
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. 2019 poz. 1843)  Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.
Pytanie 1
Proszę o podanie DMC przyczepy o nr rej. OPU112P
Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, że DMC przyczepy o nr rej. OPU112P wynosi 9 ton.
Pytanie 2
Proszę o podanie ubezpieczonego dla każdego pojazdu wraz z podaniem nr regon
Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, że ubezpieczonym ma być Właściciel pojazdu zgodnie z wykazem.
Zamawiający zamieszcza poprawiony wykaz pojazdów ze wskazaniem właściciela i użytkownika pojazdu wraz  z numerami REGON właściciela. Numery REGON znajdują się w tabeli nr 1. Informacje ogólne. 
Pytanie 3
Proszę o wyłączenie ryzyka Assistance dla pojazdu ODN0564 z uwagi na wiek.
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody.









	
	
	



